J

/M fewm yM g&ﬁm%mé "g%%ﬁ"

LEON BATTISTA

o
GE

A - 28¥id 10 YHOH

o
=
o
o
»
o

ALBERTI

Cod.Mecc. VETD030001/VETDO03050A — C.F. 84004010272
Via Perugia, 1 — 30027 San Dona di Piave (VE)
Tel. 0421335711
www.itealberti.edu.it - e-mail: vetd030001@istruzione.it - vetd030001@pec.istruzione.it

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 19 OTTOBRE 2021.
Prot. n. 16134/A.15.d San Dona di Piave (VE), 24.11.2021
DELIBERA N. 17

OGGETTO: Richiesta finanziamento per ausili didattici per la disabilita.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il Decreto Ministeriale del 03.03.2021, n.49 recante “Criteri, modalita di
assegnazione e monitoraggio delle risorse stanziate per 1’acquisto e la
manutenzione di sussidi didattici, di cui all'articolo 13, comma 1, lettera b)
della legge 5 febbraio 1992, n. 104, e l'acquisizione di servizi necessari al
loro miglior utilizzo, per le istituzioni scolastiche che accolgano alunni con
disabilita certificata ai sensi dell’articolo 1, comma 962 della Legge del 30
dicembre 2020, n. 178”;

CONSIDERATO che la coordinatrice dei docenti di sostegno, in accordo con loro e con il
Dirigente Scolastico, ha partecipato ad un bando indetto dal Ministero per
ottenere finanziamenti a favore degli studenti con disabilita del nostro
Istituto.

DELIBERA

di approvare, all’'unanimita la richiesta citata in oggetto.

Il Segretario Il Presidente del Consiglio di Istituto
Prof.ssa Di Vora Irina Annamaria Bragato Jurgen




